
AKT THEMELIMI 
I SHOQ1RISE ME PtRGJEGJSI TE KUFIZUAR 

"CSA "SH.P.K. 

Ne Tiranë sot me 23 Prill 2018,   themelohet Shoqeria 

"CSA "SH.P.K. 
Nga ortakët e shoqerise 

Z. Denis Pulaha , lindur ne Tirane, me 17.08.1983 ,banues në Tirane me nr.personal 
13081 7032 U 

dhe 

Z. Gjergji Vejzati , lindur në Tirane , me 03.12.1978 , banues në Tiranë, me nr.personal 
H81 203034W 

Per sa me sipër në bazë të ligjit 9901 date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe 
ShoqeriteTregtare" si dhe ligjit nr.9723 dt.03.05.2007 per "Qendren Kombetare te Kombetare 
te Regjistrimit" hartohet ky Akt Themelimi te shoqërisë me pergjegjesi të kufizuar 

"CSA " SH.P.K. 

NENI I 
THEMELIMI 

Deklarojmë themelimin e shoqCrisC me pergjegjësi te kufizuar "CSA " SH.P.K. 
në haze të ligjit 9901 date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe ShoqeriteTregtare" si dhe ligjit 

nr.9723 dt.03.05.2007 per "Qendren Kombetare te Kombetare te Regjistrimit" 

NENI II 
SELIA 

Selia e shoqerise"CSA" Sh.pk.eshte ne : Blv.Bajram Curri , ND.138 H.31 Ap.14, Njesia 

Administrative Nr5 - 1019. 



NENI III 

Kjo shoqeri me përgjegjësi të kufizuar është një person juridik ne perputhje me legjislacionin 
shqipetar në fuqi dhe aktiviteti i saj rregullohet sipas dispozitave të statutit të kësaj shoqerie 
dhe aktit te themelimit prezent si akte themelore të shoqërise. 

NENI IV 

Kohezgjatja e shoqërise do të jete per nje afat prej 10 Vjet 

NENI V 

Kjo shoqëri do të perfaqesohet tek të tretët nga administratori i saj Z. Gjergji Vejzati 

NENI VI 
Kapitali i shoqerisë 

Kapitali i regjistruar I shoqerisë është i barabartë me 10.000,00 Lekë (Dhjetemije lekë) dhe 
është i ndarë në 2(dy) kuota. Kapitali i shoqerise është tërësisht i nënshkruar dhe i derdhur 
nga ortakët sipas kontributit të mëposhtëm. 

• Z. Denis Pulaha , shtetas Shqiptar me banim ne Tirane lindur me 17.08.1983, me 
nr.personal 130817032U , është titullar i një kuote pjesmarrje të barabartë me Lekë 7.000 
(Shtatemije), ekuivalent i 70% td kapitalit themeltar te Shoqerise. 

• Z. Gjergji Vejzati , Shtetas Shqiptar me banim në Tiranë, lindur ne Tirane me 03.12.1978, 
me kartë identiteti nr. H81203034W , është titullar i një kuote pjesmarrje te barabarte me 
Lekë 3.000 (Tremijë), ekuivalent i 30% të kapitalit themeltar të Shoqerisë. 



Z. Gjergji VEJZATI 

NENI VII 
Objekti i aktivitetit té Shoqënsë 

Shoqeria do te kryeje aktivitet me objekt: 
Dhënia me qera te automjeteve te ndryshme, aktivitet te cilin shoqeria do ta ushtrojë duke 
zbatuar te gjithe kufijtë dhe hapësirat ligjore që parashikon ligji i fushés ne Republiken e 
Shqiperise. Dhënia me qera e automjeteve te ndryshme per perdorim me ose pa shofer, 
kryesisht brenda territorit të Republikes së Shqipërisë. Ne cdo rast ky përdorim mund të 
lejohet dhe te ofrohet nga shoqëria edhe jashte territorit te Republikes së Shqiperise kryesisht 
né zonén Shengen, kjo gjithnje e në çdo rast né vieresimin e vetë subjektit (shoqërise). Ne 
funksion të veprimtarise së dhënies me qera shoqëria merr përsipër të mundësojë cdo 
marrëveshje që lidhet me sigurimin e detyrueshëm te mjeteve në kompanite e sigurimit, duke 
mbuluar ne çdo rast këtë formalitet Iigjor të rëndësishëm per vetë perdorimin e mjeteve. 

NENI VIII 

Fillimin e aktivitetit tregtar kjo shoqéri ja atribuon regjistrimit pranë Qendrës Kombëtare të 
Regjistrimit dhe regjistrit të lejeve të nevojshmë per zhvillimin e aktivitetit. 

NENI DC 

Aktiviteti ekonomik dhe investimet e shoqerisë në akt jane të mbrojtura nga Legjislacioni 
Shqiptar ne fuqi. 

ORTAKET E SHOQERISE 
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"GSA" SH.P.K. 


